
 

 

 

 

Čistič benzínového - LPG systému 
Petrol System Cleaner LPG 

 
 
 
 
 

Vlastnosti produktu  

 
 

 

 
Oblast použití:  
 
 

Reakční doba: Působí během provozu 
 
 
Spotřeba:  250 ml vystačí až na 60 l paliva. 
 
 
Aplikace:   

 
 
 

 Obsah: 

  

250 ml  Obj. číslo: 43234 

Produkt speciálně vyvinutý pro čištění a údržbu benzínové palivové soustavy v systému 
poháněným LPG. Čistí a maže celý systém. Zajišťuje optimální spotřebu paliva a tvorbu 
emisí.

• vysoce výkonný produkt, který byl vyvinut speciálně pro vozidla poháněná LPG
• trvale rozpouští i ty nejmenší částečky nečistot a usazenin pryskyřice ve spalovacích 
komorách (udržuje efekt čistoty)
• vysoce aktivní lubrikační komponenty garantují spolehlivou ochranu ventilů proti 
opotřebení a korozi
• přípravek optimalizuje spotřebu paliva a výfukové emise a prodlužuje životnost motoru 
• pravidelné používání zajišťuje dlouhodobou stabilitu paliva
• neobsahuje jednoduché alkoholy
   

Vhodný pro všechny benzínové motory poháněné LPG

Přidejte do benzínové nádrže vozidel používajících LPG,  těsně před 
natankováním. Doporučujeme opakovat každých 3-4 měsíců, či 10 tis. km.

Jan Brada - Autoprofishop
K Letišti 907, 339 01 Klatovy
Tel: +420 608 076 136
Email: brada@autoprofishop.cz
www.autoprofishop.cz  www.cistic-dpf.cz


	Stránka 1

